
UCHIIIAL,A Nr Lvlil/S7l 18
RADY GMINY RYBNO

z dnia 9listopada 2018 r.

w sprawie: zmlany Wieloletniej Prognozy FinansoweJ Gmlny Rybno
na lata 2OlA- 2032.

Na podstawie art. 226, aft. 227, art. 228, att. 23O ust. 6, axt. 23I
i afi. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2OO9 r. o finansach publicznych (Dz. U.

z 2Ol7 r. poz. 2077 ze zm.l oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia B marca
1990 r. o s-amorz4dzie gminnym (Dz. U. z 2OlB r. poz' 994 ze zm.l
i rozporz4dzeniem Ministra Finans6w z dnia 10 stycznia 2Ol3 r. w sprawie
wieloletniej progrtozy f,nansowej jednostki samorzadu terytorialnego (Dz. U.

z 2015 r. poz. 921

Rada Gminy uchwala, co nastgpuJe:

g 1. Wieloletni4 Prognozg Finalsow4 Gminy Rybno oraz prognozg kwoty
dlugu i splat zobowi4zari na lata 2018 - 2032 zgodnie z zaJ4cznlkiem nr I
do niniej szej uchwaly.

$ 2. Wykaz przedsigwziqc rea-lZowanych w latach 2018 - 2O32 zgodnie
z zaJqcznikierr' nr 2 do niniejszej uchwaly.

g 3. Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy.

g 4. Uchwala wchodzi w irycie z dniern podjgcia.

Przewodni Gminy



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Zalqcznak N. 1 do Uchwary Nr Lvlll/57l18 Rady Gminy Rybno z dnia I listopada 2018 r.

Wyszczegolnienie Dochody og6lem x

z tego:

Oochody biezEce r
Dochody

majqtkowe x

dochody z tytutu
udzialu we
wptywach z

podatku
dochodowego od
os6b fizycznych

dochody z tyhtu
udziafu we
wptwach z

podatku
dochodovJego od
os6b prawnyc*l

Podatki i optaty 3)
z subwenqa

og6lnej

z Mulu dotacji i
Srodk6w

pzeznaczonych
na cele biezqce

ze spzeda2y

majqtku x

z tytulu dol,acji
oraz Srodk6w

przeznaczonych
na inweslycj€

z podatkr od
nierudlomoSci

1.2 12.2

Wykonanie 20i5 2A O19121,44 24 604 504,91 2 260 252.00 90 000,00 4 098 015,89 2 958 625,89 10 812 805.00 6 290 094.24 1 414 616,53 188 484,46 1 226 132,07

Wykonanie 2016 31 256 370 13 30 755 388,08 2 4AO 247,OO 78 998,8'l 3 982 65'1,51 2662026,57 't1 683 435,00 11 490 110,74 500 982,05 81 038,00 419 944,05

Plan 3 kiv. 2017 34 653 84279 32 242107,51 2 745 2A2,OO 55 000,00 4 229 713,OO 2 938 480.00 12 075 636,00 12 A74 953,75 2 421735,28 '140 000,00 2281735,24

Wykonanie 2017 33 270 742,23 32 042140,49 2 848 500,00 61 095,81 3 827 990,68 2 4AA 251,61 12 075 636,00 13 007 126,54 1 22A 561,74 21210,OO 1 207 351,74

2A1A 38 536 306,12 33 438 944,85 3 241 251,OO 90 000,00 4 085 889,17 2 673 700,OO 12 905 345,00 't2 888 768,03 5 097 361,27 40 000.00 5 057 361,27

2019 39 092 046,78 35 307 359,00 3 364 419,00 51 300,00 4 326 064,00 2 833 740,00 13 535 458,00 13 '135 182,00 3 7a4 687.74 200 000.00 2 5U 647 ,74

2420 35 569 238,00 35 169 238,00 3 492 267,O4 53 872,00 4 490 454,00 2941422,OO 14 (X9 805,00 181 1't 9,00 400 000,00 200 000,00 200 000,00

2021 35 710 130,00 35 510130,00 3 617 989,00 55 811,00 4 652110,00 3 047 313,00 14 555 598,00 12 419 639,00 200 000.00 50 000,00 150 000,00

2022 36 959 984,00 36 959 984,00 3 744 519,00 57 764,00 4 814 934,00 3 153 969,00 15 065 044,00 13 061 326,00 0,00 0,00 0,00

2023 38 179 663,00 38 179 663,00 3 868 191,00 59 670,00 4 973 827,00 3 258 050,00 15 562 190,00 13 492 350,00 0,00 0.00 0,00

2024 39 401 411,00 39 401 411,00 3 991 973,00 61679,00 5 132 989,00 3 362 308,00 16 060 180,00 13 924 105,00 0,00 0,00 0,00

2025 40 622 855,00 40 622 855,00 4115724,00 63 488,00 5 292112,OO 3 466 540,00 16 558 ft6,00 14 355 752,00 0.00 0,00 0,00

2026 41 841 541,00 4l 84t 541,00 4 239 196.00 65 393,00 5 450 875.00 3 570 536,00 17 054 7A7,OO 14 786 425.00 0,00 0,00 0,00

2027 43 006 74'1 00 43 006 741,00 4 362 t33.00 67 289,00 5 608 950,00 3 674 082,00 't7 549 376,00 15 215 231,00 0,00 0,00 )46
2428 44 351 743 00 44 351 743,00 4 488 635,00 69 240,00 5 771 610,00 3 780 630,00 18 058 308,00 15 656 473,00 0,00 o,oo ,,7.

/',2



2029 45 544 039,00 45 544 039,00 4 614 317,00 71179,00 5 933 215,00 3 886 488,00 18 563 941,00 t6 094 854,00 0,00 0,00 0,00

2030 46773728,AO 46 773 72A,OO 4 73E 904,00 73101,00 6 093 412,00 3 991 423,00 19 055 167,00 16 529 415,00 0,00 0,00 0,00

2031 47 989 846,00 47 989 446,00 4 862 116,00 75 002,00 6 25t 841,00 4 095 200,00 19 560 851,00 t6 959 180,00 0,00 0,00 0,00

2432 49189 593,00 49 189 593,00 4 983 669,00 76 877,00 6 408 137.00 4 197 580.00 20 049 883,00 17 383 160.00 0,00 0,00 0,00

1) wz6f moze by6 noewany laue * lkr.dz e eionowym, w r(6rym p.rcz.s6rne pozyq. 3r F4d3rsio

wykdeajacycn poa nrnm.rny (1 rotno okc poonozy. wFikajacy z ad. 227 uslaly.
3) W p.zycj i $,ykazule sia rvdy wysrkld podarkdw i opr.t rblo Enycn F2s2 jen.oslk *moE$u r€.yrorr.r..g., r ni. ryrko p.arrrdr l opr.r rok hydt.



Wyszczeg6lnienie Wydatki ogolem x

zlego:

Wydalki
z Mutu poreczei i

gwarancji x

srinans@aniu dotacjq

wydatki na obslugQ

dlugu x

poQczenia
podtegajqce

wy{aczeniu z limitu
sptaty zobotliqzan,

art. 243 ustawy x

odsetki i dyskonto
okreslone w art.

243 ust. 1 ustawy x
ni2 90 dni po

programu, ProjeKu lub

Wykonanie 2015 24 872 783,25 22 424 901,82 0.00 0,00 0,00 96 101,24 96101,24 0,00 48 000,00 2 447 441,43

Wykonanie 2016 31 041600,15 29 103 377,70 0,00 0,00 0,00 63 524,01 63 524,01 0,00 26 201,00 I 937 622,45

Plan 3 kw. 2017 37 '116 339,72 31 966 360,36 0,00 0,00 0,00 100 000.00 100 000,00 0,00 0,00 5 149 979,36

33 660 091,74 30 401 760.47 0,00 0,00 0,00 40 180,30 40 180,30 o,oo 0,00 3 25a 331,27

2014 42967 134,12 33 804 714,65 0.00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 910,00 21 000,00 9162419.47

2019 38 501 546,78 895 147,00 0,00 0.00 't57 000,00 '157 000,00 600.00 43 550,00 6 606 399,78

2020 35 031 238,00 32 748 368,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 42 252,OO 2 2A2 a70,00

2421 35 245 130.00 33142 092,00 0,00 0,00 127 000.00 127 000,00 0,00 41 258.00 2103 038,00

2022 36 494 984,00 33 54t 910,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 40 262,00 2 953 074,00

2023 37 714 663,00 33 946 890,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 39 268,00 3 767 773,OO

2024 38 936 411,00 34 357 092,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 37 272,OO 4 s79 319,00

2025 40'157 855,00 34 772 5A6,A0 0,00 0,00 x 76 000,00 76 000,00 0.00 35 278,00 5 385 269,00

2026 41 376 541,00 35 193 433,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 32 282,00 6183108,00

2027 42 541 741,OO 35 621 029,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000.00 0,00 27 2aA,OO 6 920 712,00

2A2a 44 033 539,00 36 056 745,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 22 292,OO 7 976 794,00

2029 45 274 039,OO 36 499 331,00 0.00 o,oo 28 500,00 28 500.00 0,00 17 298,00 a 774 70A,OO

2030 46 503 728,00 36 947 544,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 12 302,00 I 556 184,00

2031 47 719 846,00 37 401 458,00 0,00 0.00 15 000,00 15 000,00 0,00 7 308,00 10 318 388,00

2032 48 92S 593,00 37 861 283,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 2 405,00 11 068 3t90o/,/



4) wpozrqi{ykdje 5ie rwry drr r.rbrdreb,rd' 20r3-2013



Wyszczeg6lnienie Wynik bud2etu x Przycnody

bud2etu^

z Ego:

Nadwy2ka
budzetowa z lat

ubieg'tych x

Wolne Srodki, o

art.217 ust.2 pkt 6

ustawy x

Kredw, pozyczki,
emisja papier6w

Inne przychody
ntezwqzane z
zaciqgniQciem

dtugu 5) x

na pokrycie denqtr
budzetu x

na pokrycie defcytu

budzetu x
na pokrycie deficytr

bud2etu x
na pokrycie deficytu

budzetu x

Wykonanie 20'15 1 146 338,19 1 146 338,19 0,00 0,00 I 146 338,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 214 769 98 2183144,00 0,00 0,00 2183144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw 2017 -2 452 496,93 3 374760,.14 0,00 0,00 1 272 084,14 349 820,93 2102 676,00 2102 676,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -389 349,51 3 286127,97 0,00 0.00 1183451,97 0,00 2102676,OO 389 349,5'1 0.00 0,00

2018 -4 430 828,00 5 3't 0 000,00 0,00 0,00 1 810 000,00 930 828,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

2019 590 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

2020 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2021 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 465 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 465 000,00 0,00 0,00 o,oo \ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2028 318 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 270 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2431 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2432 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00



5) w pozycjr qk,zuje s ie w szeeod nosci idy p.zych.ddw z vu& pryvatyzacji m,j4rtu or4 spr.ly porre.r ud2l.lonrd' z. 3rcdk6* jed.onH.



Wyszcze96lnienie
budzetu ^

z lego:

Kwtota dlugu x

Kwolia
zobowiqzad

wynikajqcych z
PrzelQc|a pd ez

jednostke
samor2qdu

terytorialnego
zobowiqzai po
likwidowanych i

pzeksralcanych
jednoslkach

zaliczanych do
sektora finans6v/

publicznych

Relacja zr6lvnow?2enia wydatkow
biezqcych, o kt6rej mowa w alt 242

ustawy

Splaty rat
kapitalicwych

kredyt6w i
pozyazeK oaaz

Inne ozchody
niezwiqzane ze

splat4 dlugu

lqczna kwota
przypadajqcych na

dany rok kwot

wyhczei z limatu
splaty zobowiqzai,

art 243 ustawy ^

z tego:

R6znica miQdzy
dochodami
bierqclmi a
wydatkami
bie2qcymi

R6znica miedzy
dochodami
bidqcymi,

sKotygo/fanymr o

6rodn 7), a
wydatkami
biezqcymi,

Fomniejszonymi 
8)

o wydatki

pzypadajqcych na
dany rck kwot

okre6lonych w art
243 ust. 3 ustawy x

przypadajqcycn na
ctany rok kwot

wyhczeh
okreSlonych w art.

243 ust. 3a ustawf

przypadajqclci na
dany rok kwot

,,tqczed innych ni2
okre6lone w art,

243 ustawy 6) x

3_2

Wykonanie 2015 1 034 400,00 I 034 400,00 359 400,00 359 400,00 0.00 0.00 0,00 2 975163,21 0.00 2179 603,09 3 325 941,28

Wykonanae 2016 1 004 700,00 1 004 700,00 329 700,00 329 700,00 0,00 0,00 0,00 1 970163,21 0,00 651 410.38 3 834 554,38

Plan 3 kw. 2017 922 263,21 922 263,21 247 263,21 247 263,21 0,00 0,00 0,00 3 150 876,00 0,00 275 747,15 1 547 431,29

Wykonanie 2017 922 263,21 922 263,21 247 263,21 247 263,21 0,00 0,00 0,00 3 150 876,00 0,00 '| uo 420,02 2 823 871,99

2018 479172,00 479172.OO 250 722,OO 250 722,OO 0,00 0,00 0.00 5 771704,OO 0,00 -365 769,80 1 444 230,20

2019 590 500,00 590 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5181 204,00 0,00 3 412 212,00 3412212,OO

2024 538 000,00 538 000,00 112 603.63 0.00 112603,63 0.00 0,00 4 643 204,00 0,00 2 420 E70,OO 2 420 a70,OO

2021 465 000,00 465 000,00 '112 603,63 0,00 't12 €03,63 0.00 0,00 4178 204,00 0,00 2 368 038,00 2 368 038,00

2022 465 000,00 465 000,00 112 503,63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 3 713 204,00 0,00 3 418 074,00 3 418 074.00

2023 465 000,00 465 000.00 112 603,63 0.00 112 603,63 0,00 0,00 3 248 204,00 0,00 4 232 773,00 4 232 773,OO

2024 465 000,00 455 000,00 112603,63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 2783 204,00 0,00 5 044 319,00 5 044 3'19,00

2025 465 000,00 465 000,00 112 603,63 0,00 't'12 603,63 0,00 0.00 2318 204,00 0,00 5 850 269,00 5 850 269,00

2026 465 000,00 465 000,00 112 603,63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 I 853 204,00 0,00 6 648 108.00 6 648 108,00

2027 465 000,00 465 000,00 112 603,63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 1 388 204,00 0,00 7 345 712,00 7 385 712,00

2024 318 204,00 318 204,00 112 603,63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 1 070 000,00 0,00 8 294 998,00 8 294 9S8,00

2029 270 000.00 270 000.00 112 603,63 0,00 '112 603,63 0,00 0,00 800 000,00 0,00 9 044 708,00 9 044 708,00

20J0 270 000,00 270 000,00 112 603,63 0,00 112 603,63 o,o0 0,00 530 000.00 0,00 9 826184,00 I a2e 1a4,00

2031 270 000,00 270 000,00 112 503,63 0,00 112 603,63 0,00 0,00 260 000,00 0,00 10 588 388,00 10 s88 388.00

2032 260 000,00 260 000.00 112 603.63 0,00 '112 603,63 0,00 0,00 0,00 0,00 11 328 310,00 11 328 310.00



5)Wpozy.Jiwykaru]e5iqw9d€g6|.o.c]qEae..awyik4q@z.l1'36ulaqzd.l.79fdnl.2012
7) Skoryqow.ni€ o todki ok63ron6 q pz.pl*dr dotyey * *ed06rno3d pooerszeni. o nadwy2ka bldrd*? 2 r.t lhogrych, zcodnio z .n. 2,e ud.w'
a)P.nniejszenewydatk6{bie2acycx'zqddniezan36us11ptl1udN\!zdni^7onnnia2o12|o^i'nie.ieh6lycnusi.wweiq2rUz6.|l2!qq!sr'wyhx|r€tf€l.dolyay|El201}2015'



Wyszczeg6lnienie

wskarnik sphty zobowiqza6

Prgrvlzy roK Pfognozy

p€rwszy roK prcgnory

oblieonego w op6rciu

roku pop.zedzaiq@go

oblieonego w oparciu

Wykonanie 2015 4,34% 2,780/. s0 171,00 2,97% 9,10./o

Wykonanie 2016 3.42% 2,24% 81 538,00 2,540/. 5,Uo/.

Plan 3 kw 2017 2.95% 2,24% 0,00 2,24% 1,20%

2.89% 2,150/o 73 188,00 2,37% 4,990/0

2014 2,65% 1,95% 66 558,00 2,12% -0,85% 5,2A% 6,54% TAK TAK

2019 1,91% 1,ao% 37 593,00 1,90% 9,24% 't,96% 3,23% TAK TAK

2020 1,91% 1,47% 36 074,00 1,57% 7,37To 3,200/0 4,46% TAK TAK

2021 1,6670 1,23% 34 5,{6,00 1,32% 6,770h 5,250/0 5,25.h TAK TAK

2022 '|,57% 1,16'/o 4 556,00 1,17.4 9,250/. 7,790/0 7,79./o TAK TAK

2023 1,44% 1.080/. 4 576,00 1,1OYo 1'1,0S% 7,80% 7,800/o TAK TAK

2024 1,41% 1.O30/o 4 494,00 1,O4Vo 12,80.h s,04% 9,U% TAK TAK

2025 1,33% o.97./o 4 410,00 0,9870 \ 14,401h 11,O5% 11,05% TAK TAK

2426 1,26% o,92% 4 325,00 0.93% 15,89% 12,76% 12.76./0 TAK TAK

2027 1,20% o,a7% 4 238,00 0,88./o 17,17% 14,36./o 14,36./. TAK TAK

2024 0,80% 0,50% 4 150,00 o,51% 14,70% 15,420h 15,42% TAK TAK

2029 0,66% o,37% 0,00 o,37% 19,86% 17,25% 17,25'/o TAK TAK

2030 0,62% 0,36% 0,00 0,360/. 21,01./, '18.58% 18,58% TAK TAK

2031 0,59% 0,34% 0,00 0,340/o 22,06./o 19,86% 19,8670 TAK TAK

2032 4,55% o,31% 0,00 0,31% 23,O3Yo 20,98% 20,94% TAK TAK



9)wpozyciiwyN.,ujesiewsz-e'''hdsdwykQ€ni.wynikajqceu,n'15una*yzdn7gdnl82o12



Wyszczeg6lnienie
prognozowanej

budzetowq 1 o)

Informacje uzupelniaiqce o wybranych rodzajaci wydatk6w bud2etowych

Splaty kredyt6w,
pozyczek i wykup

papaer0w

Wydatki bie2qce

wynagrodzenia i
skladkiod nich

nalczane

Wydatki a,liqzane z
funkcjonowaniem
organ6w jednostki

samorzFu
terytorialnego 1 1 )

Vwafi: objqte
limitem, o kt6rym
mowe w art. 226

ust 3 pkt 4

z tego:

Wdalki
anv/estycyjne

kontynuowane I 2)

Nowe wydalki

inwestyclne 1 3)
v\rydatki

formie dotacjibieiqce majqtkowe

11,5

Wyhonanie 2015 0,00 1 034 400,00 11 598 908,75 2 618 360,25 1 059 885.84 381 885,84 678 000,00 151077,10 2 296 804,33 0,00

Wykonanie 2016 0,00 214 769,98 1'1 830 255,19 2 683 718,92 s92 5,{4,80 30 390,80 5621s4,00 79100,00 I 560 527.16 297 995,29
Plan 3 kw. 2017 000 0,00 12 400 891,80 2 904 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 855 743,76 1 294 235,60
Wykonanie 2017 0,00 0,00 12115 649,25 2 560 803,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 818 468,53 439 862,64

2014 0,00 0,00 13 594 312,77 3 267 746,08 5 285135,76 441 724,04 4 843 4.t 1,68 3 507134,00 4175108.56 1 365176,91
2019 590 500,00 0,00 13 698 301.00 3 512 591,00 6 086 472,6s 0,00 6 086 472,65 1 476 085,00 3 570 060,22 0,00
2420 538 000,00 538 000.00 13 970 780,00 3 556 498,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 932 870,00 0,00
2421 465 000,00 465 000,00 14 145 415,00 3 500 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 803 038.00 0,00
2022 465 000,00 465 000,00 14 322 233,OO 3 645 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2753074,00 0,00

2023 465 000,00 465 000,00 14 501 261,00 3 69't 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3767 773,00 0.00

2424 465 000,00 465 000,00 M 642 527,OO 3 737 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 579 319,00 0,00

2025 465 000,00 465 000,00 14 866 059,00 3 784 406,00 \ 0,00 0,00 0,00 0,00 5 385 269,00 0,00

2026 465 000,00 465 000,00 15 051 885,00 3 831 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6't83108,00 0,00

2027 465 000,00 465 000,00 15 240 034,00 3 879 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 920 712,00 0,00
2428 318 204,00 318 204,00 15 430 534,00 3 928102,00 0,00 0.00 0,00 0,00 7 976 794.00 0.00

2029 270 000,00 270 000,00 15 623 416,00 3 977 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 a 774 708,OO 0,00

2030 270 000,00 270 000,00 15 818 70S,00 4 026 918,00 0,00 0.00 0.00 0,00 I556184,00 0,00

2031 270 000,00 270 000,00 16 016 443,00 4 0n 2u,o0 0,00 0,00 0,00 0,00 10 318 388,00 0,00

2032 260 000,00 260 000,00 16 216 649,00 4 128 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11068 310,00 0,00



r o) Paeznaeenie nadwyrki bud:etoEj, ini€ n,: spriry ir*ndw, p.,:ya.k i wybp papi.dw Mno.d*ydr. ryflaod o*831..i. w obi.! .nilon do vi.loldd.i ,rog@y fii.ffii
11) w pozyqi $rkazuj. sir kNry $yd rsyfikMiycn * dr.r. 7sG dmrn&6d. publr6' w Ezdnrkd, ur.sceyd dl. o're6- | u.4ddn l.d.odkt ffizrdu Enod.ln.oo

tozdzialy od 7s017 do 75023).
r 2) w pozyqi wyrczuje si? wadosd ituasrycji tuzpooary.h o n.jnni€j w p.pzednin Fku hldterowym, kl6Fso dolyey kolunne.
1 3 ) w po zycii wyka:uis sig wanosc noqcn nw€siyq i, kr6ft thnuje t e Ezpoeqa v rcko. h6.qo dorycy kolumi!.



Wyszczeg6lnienie

Finansowanie progaan6w. projekt6w lub zadati realizowanych z rdzialem Crodk6w. o kt6rych mo/awart.5 ust. 1pkt2i3usta\ry

Dochody bieiec€
na progGmy,
projekty lub

zadanta

udzialem
5rodk6u o

art.5 ust. 1pkt2i
3 ustalw

Dochody
majqtkowe na

programy.
projekty lub

Tldataa
finansorvane z

udzialem
5rodk6w, o

art. 5 ust. 'l pkt 2 i
3 ustawy

w tym:

t 4/datki biezqce
na programy,
pojekg lub

zaoanta
finansowane z

udialem
Srodk6w, o

arlSust.l pkt2i
3 ustawy

Wydatki bietqce
na realizacj?
programu,

projeKu lub
zadania

wynikaiqce
wyqcznre z

z podmiotem
dFponujqqm

srodkami, o

art. 5 ust. I pkt 2

Srodkiokreslone
wad.5ust. 1pkt

2 ustawy

Srodki okreslone
w art 5 usl '1 pkt

2 ustawy

fnansowane
Sodkami

okreslonyni w art.
5ust l pki2

Srodki okre6lone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikajace

realizacje
pr€ramu, projektu

lub zadania 14)

Srodki okre6lone
w art 5 ust. 1 pK

2 usliawy
wynikajqce
wylqcznie z

zawartych um6w
na realizacjQ
proglamu,
projektu lub

zadanta

12,2_1 12.2_1.1

Wykonanie 2015 377 168,22 319 885,34 319 885,34 558 611,22 554 611,22 0,00 38'i 885,84 324 602,96 381 885,84

WYkonanie 2016 52 325,00 45 725,00 0.00 0,00 0.00 0,00 22 065,80 I 325,00 0,00

Plan 3 kw 2017 47 295,00 47 295,00 0,00 614 659,00 614 659,00 0,00 61 035,80 47 295,OO 0,00

Wykonanie 2017 374 542,79 374 542.79 0,00 373 545.00 373 545,00 0,00 60 858,67 47 117,47 0,00

2018 '18 702,13 1a 702,13 0,00 3 873 538,56 3 873 538,56 0,00 441724,04 427 SA3,2a 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

2030 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00





Wyszczeg6lnienie

5 ust 1pkt2i3
najmni€j 60%

Srodkami

5 ust. I pkt 2

w zwiqzku z ju,

na realizacjQ
programu,

projektu lub
zadanra

w &tia^uzi|.l,z

na realizaq9
PrEgramu,

projektu lub
zadanla

w a lqzku zjuz
zawadq umowa

na realizacje
programu,

proiektu lub
zaoanta

12.6.1 12.f 12,1.1

Wykonanie 2015 678 000,00 502 222,22 678 000,00 233 060.65 175 777,78 175 777,74 175n7,78 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 13 740,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1346 162,58 890 973,00 0,00 468 930,38 0,00 0,00 0,00 250 722,OO 0,00

Wykonanie 2017 I 068 750,58 658 359,00 0.00 424132,34 0.00 o,o0 0,00 250 722,OO 0,00

2014 4 843 411,68 3 553 311,08 0,00 1 303 841,40 0.00 0,oo 0,00 0,00 0,00

2019 6 086 472,65 0,00 0,00 5 606 399,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2425 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2426 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2A2A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2429 0,00 o,o0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 o,o0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Kwoty dotyczqce peejQcia i splaty zobowiazai po samodzielnych publicznych zakladach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wynrKu

2013 t. poz. 217 , z

na realizacje
program0,
poektu lub

zaoanta

13.2

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw 2017 0,00 0,00 o,o0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2018 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

2024 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



e



Dane uzupelniajaco o dlugu ijego sdacie

Sptaty rat

pkt. 5.1.,

wyhcznie z Mulu
zobowiqzai ju2

zaciqgnietych ^

Kwota dlugu,
kt6re9o planowana
splata dokona sie z
wydatk6w budzetu

zmnaejszajqce dlug

\ttnik operaqi

wplywajqcych na
kwotQ dlugu ( m.in.
umozenia, r62nice

kursowe) x

spala
zobo/viqzati

wymagalnyci z lat
poprzednici,

innych niz w poz.

14.3.3 x

a.liazane z

zaliczanyrni do
gtul6w dtu2nych
wliczanych do

dftrgu publicznego

wyphty z Mulu
wymagalnych

porQczei i

gwaranqix

Wykonanie 2015 1 034 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wylonanie 2016 1 004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw 2017 922 263,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 922 263,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20'18 479172.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 590 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20?a 538 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2021 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2022 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2423 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2424 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2425 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2026 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2027 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2028 31E 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2431 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2432 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



' nromacja o sp.lnie.iu *k tnik
F1nam6u. o k'6ej noE w 9. u{
s$ozqau teD,lod.ri.go ddy@l * r@€0oho6<i raD. pozyql 9.6.-9.6.1 i pozyql z *kql t6.
- Nalety sk4ra ledna 2 nanepujacycn p.dslfl pdnydr: €.1- 240. ust. 4 / a n. 240a ud a / .n. 2Ob ug.w okesl.j{cq t oc€dua jakq objet! ie{ jqtnoslk! smozq4u bryror*rh€g..

prsno:y riiaofi w pnypdku, qdy kdy wyd.tk6w wFik4q@ 2

16) Pozycje sekqi r 5 s4 wlkzrnane wl{aie pzez j€dioslkl *mozqd! Ernod.h.lo .mi'uj4e obt.s4€ raychodm.
r 7) Pozycje sekqi r 6 wyk4uli dqRiie jedno*r obiere prc€dult r1llikEeca z a( 2,r0. tub ..t. 2.0b ue&w



Wykaz przedsigwzig6 do WPF

zalqcznik nr 2 do lJchwaly Nr Lvlll/5218 Rady Gminy Rybno
z dnia 9 listoDada 2018 r.

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynujqca

okres realizaqi
Lqc2ne nakhdy

Limit 2018 Limat2019 Limit 2020 Limit2021 Limil2022

od Do

1 \ V.l.iki .z .rcdsiMie.ied6lem 11 1+l 2+1 3) 6 086 472,65 0,@
r, 0,m

0,00

0,00,:.441724,

1.b wydatki majqtkowe ..': 19 4 c 0,00

1.',1

Wv.r'tlzi n: hr dEmw nr iaLtu l"h 7..ie^i. tuia"^^a r 
^6 

amemi r.^li2Mnmi t t,.ltCpm atr
o,@w arl-s usl.1 pkt 2 i 3 ustiaw/ z dnia 27 sierpnia 2

lego
rb,z pci:m.1,

1.1.1 - wydalki biezqce . !A1724,A p 0,00 0,00

1.1 11 Pzedsiewziecie 2.2 (GOPS 852-85230)) - Aktywne Whczenie - Gminny OSlodek
Pomocy Spolecznej

2017 2014 6 000,00 6 @0,00 0,00 0,00 0,oo 0,00

1.1.1.2
Peedsiewziecie Erasmus 80195 - Ponadna.odowa mobilno66 kadry
edukacji

Ljzqd Gminy Ryboo 2017 2018 4092Ar,15 409 281,15 0,00 0,00 0,00 0,00

L 1.1.3
Peedsiewziecie Nr 2.1 (GOPS 852-85214) - Aktywre Wlqczenae - crninny 06rodek

Pomocy Spolecznej
2017 2014 4176,80 4176,40 0,00 0,00 0.00 0.00

'|.1.1.4 Pzedsiewziecie Nr 2.3 (GOPS - 852-85295) - Akt!&ne wlEczenie -
Szansa na lepsze julro

Gminny Osrodek
Pomocy Spotecznej

2017 2014 2226,13 22 2e6,13 0,00 0,00 0.00 0,00

1. t.2 929 844,33 4 E43 411,68 6 oa6 472,65 0,00 0,00 0,@

1.1.2.1

Przedsiewziecie 01010 SUW - PBebud. instal. tecnnolog. uzdatr ania
iody wraz z rozbud. ukladu technologicznego o zbiomiki retenctno -
wyr6wnawcze z uklqdem pompovrym ll{o stopnia w istniejqcej SUW w
Rybnie

Uzqd Gminy Rybno 2018 2019 1 437 079.77 81 005,28 1 356074,49 0,@ 0,00 0,00

1.1.2.2
Peedsiewziecie 50016 G. - Przebudowa drogigminnej Nr'185010N w
Grqdach

UzAd Gminy Rybno 2017 2014 385 953,43 385 953,43 0,00 0,00 0,@ 0,00

1.1.2.3
Przedsie$iziQcie 60016 R. - Pzebudowa drogigminnej Nr 185042N
Rybno, ul Ogrodowa

Uzad Gminy Rybno 2017 2018 848 649.@ 844 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112.4 PeedsaQw?iecie 63003 - Zagospod.pbrry nad jeziorem Zarybinek w Ueqd Gminy Rybno 2014 2019 654 64a,Ot 352 722,40 305925,21 0,00 000 0,00

1.1.2.5
Pzedsiewziecie 63003 G- - Zagospodarowanie turystyc:ne terenu nad
jeziorem Gqdy, etap l"Okno na jezioro" Ueqd Gminy Rybno 2017 2019 202803,58 64 578,04 138225,50 0,00 0,00 0,00

1.1 2.6
Pzedsiewziecie 63003 Scie2ka - Budowa Sciezki edukacrnej wok6l
ieziora Rybno

Uzqd Gminy Rybno 2014 201S 260598,45 1 039 393,60 0.00 o,00 0,00

1.1.2.7
P.zedsiewziQc.ie 70005 - Modernizacja energetyczna budFk6^/
publicznych: budynek komunalny SPGZOZw Rybnie

Urzqd Gminy Rybno 2017 2019 314 792.42 215 242.23 99 550.59 0,@ 0,00 0,00

1.1.2.4
Przedsigwziecie 72095 - Clrowe uslugi w zakresie udostepniania
informacji publicznej Gminy Rybno

Uruqd Gminy Rybno 2017 2019 1325017,50 315254,17 1 009 763,33 0,00 o,@ 0,00

1.1.2.9
Pzedsiewziecie 75023 - Modemizacja energetyczna budynk6w
publjcznych: Ueqd Gminy Rybno

Uzad Gminy Rybno 2017 2018 442 267,49 442267,49 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1 2.14
PzedsewziQcie 80'101 K. - Ivlodernizacja energetyczna hrdynk6w
oublicznvch: Szkola Podstawowa w Koszelewach

Uzqd Gminy Rybno 2017 2018 292 093,55 292 093,55 0,00 0,00 0,00 '/-'^*
,,.2

./'^-,...
,]i



L.p. Lamit 2023 Limit2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

20bowiqzah

0,00 0,oo 0,00 (

1.a 0.00 0,00 0,00 0,oo 0,@ I0,00 I '.E4976,@

1.0 0,00 0,00 0,( o cro o,@

1.1 0,00 0,00 - rt*
1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,@ 0,00 q00

1.1.1.1 0,00 o.o0 0,00 0,00 0,00 0,00 84 976,60

1.1 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.@ 0,@

1.1.1.3 0,00 0,00 0.cro 0.@ 0,00 0,@ 0,@

1.l.1.4 0,00 0,00 0,@ 0,@ 0,@ 0,@ 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,@ 0,@ . o,@

1.1.2.1 0,m 000 0,00 0,00 0,@ 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,@ 0,00 0,00 0,00 o,(,0

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,oo 0,00 0,@

1.1.2.4 000 0,00 0,00 0,@ 0,00 0,@ 0,@

1.1.2.5 0,@ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 6 0,00 0,00 0,00 o,t)0 0,@ 0,@ 0,00

'1 .1 2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,t'o 0,@ 0,@

112.8 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,@

1.1 2I 0,00 000 0,oo 0,00 0,@ 0,00 0,m

1.1 2 10 000 0,00 0,00 0.00 0,oo 0,00 0,00



Nazwa i cel
Jednostl€

odpowiedzialna lub
koordnujqca

Okres realizacji

t qczne naktady
Lamit 2018 Limit 2019 Limit2020 Limit2021 Limit2022

od Oo

1.1.2.11
Pzedsiewziecie 8o1ol Z- - Modernizacja energetyczna budynk6w
publcznych: Szkola Podsiiawowa w zabinach Uzqd Gminy Rybno 2017 2019 2791A1,27 183593,05 95 584,22 0,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Przedsiewziecie 801'10' Modernazac,a energetyczna budynk6w
publicznychi Zespole Szkol w Rybnie

Urzqd Gminy Rybno 2017 2019 393120,26 293 531.12 99589,14 0,00 0,00 0,00

1.1.2.13
PrzedsiewziQcie 85395 - Adaptacja pomieszczei na utwozenie
Loka Inego Centrum Aktywizacji Spolecznej w zabinach Uaqd Gminy Rybno 2014 2019 1 t26414,76 466 569,3€ 659 849,38 0,oI) 0,00 0,00

1.1.2.14 Pzedsiewziecie 90095 ' Pzebudowa targowiska w Rybnie uzad Gminy Rybno 2018 2019 522 59,41 67 830,00 454 720,41 0,00 0,oo 0,00

1.12.15 Pzedsigwziecie 92601 - Budowa sali sportowej z zapleczem przy
Szkole Podsiawowej w Koszelewach na dzialce nr 292

U?4d Gminy Rybno 2017 201e 8@051.5€ 96515,@ 703 536,5A 0,@ 0,00 0,00

'|.1.2.16 PzedsiQwziecje 92601 T- - Br.idowa boiska dwufunkcrnego o
nawieftchni z trawy syntevcznej w Tuczkach Urzad Gminy Rybno 2017 2019 21|{| 506,m 12425q@ 124 256,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.17
Pzedsiewziecje 92695 - Vwposazenie do wykonania wodnego placu
zabaw w miejscovvosci Rybno

Urzad Gminy Rybno 2017 2018 3127fi,25 31275a'25 0,m 0,00 0,00 0,00

Vvydatki na prog€my, projekly lub zadania a /iqzane z umowafti paftnerslwa publiczno-prywahego, z.trego:. I .i 0,00 . 0.00 0,00 0,0u

1.2.1 - wydatki bie2ace . o.oo 0,00 :_L 0,@ 0.00 0,00

1.2.2 .. 0,oo 0,c o,00 0, 0,00

1.3 Wydatki na pr€ramy, projekty lub zadania pozostale (inne niz wyrnienione w pkt 1 .1 i 1 .2),2 tego 0,00 0,00 0,@ 0,00

1.3.1 - wydatkibierqce 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.@

1.3.2 - wydatki maJatko/ve . . :_ 0,@ . 0,00 . 0,00 0'00 0,00 0,00



Limit 2023 Linit2024 Limii2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit2028
Limit

1.1.2.11 o,00 0,00 0,oo 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,oo 0,00 0,00 0,00

1.1 2.13 0,00 0.00 0,00 0,@ 0,00 0.00 0,00

1.1.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,@ 0,00

1.1.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,@ 0,@

1.1.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

1.1.2.17 0,00 0,00 0,@ 0,00 0,00 0,00 o,oo

1.2 0,cro 0,@ 0,@ . o,@ 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,@ . 0,oI 0,( :.: ':: ']]. 0,0q

..:':- r . o,oo1.2.2 0,00 0,00 0,@

1.3 0,00 0,@ .0.00 o,@

't.3.1 0,00 0,@ : 0,00 0,00 . . 0.00

1.3.2 0,00 0,00 o, . 0,00 0 ' 'l':.c .,. .0,0



UZASADNIENIE DO WPF

W dniu 9 listopada 2018 roku dokonano zrniany wysokoSci dochod6w
i wydatkow roku 2018.

Dochody

Dochody Gminy Rybno w roku 2018 zmniejsza siQ o 1r,.wote I42 779,33 zI i po

zrnianie wJmosza 38 536 3O6,72 zl.

Wydatki

Wydatki Gminy Rybno w roku 2018 zmniejsza sig o kwotE 351 096,80 zl
i po zmialie wJmosza 42 967 134,12 zl.

Przychody 
-

Przychody zmniejsza sie o kwote 2O8 317,47 i po zrnianie w1mosz4
5 310 000,00 zl, w @.:
- planowany kredy't w wysokoSci 3 500 O0O,00 zl,
- inne 2r6dla (wolne Srodki) w wysokoSci 1 810 000,00 zl.

Rozchody

Rozchody nie ulegly zmiarie i wlmosz4 879 L72,OO zl, w tym:.
- splata kredyt6w w wysokoSci 628 45O,OO zL,

- splata poiryczek otrz5rmanych na finasowanie zadah realizowanych z ttdzialem
6rodk6w pochodz4cych z b:odLetu UE w wysokoSci 25O 722,OO zl.

Finansowanle deflcytu 7 przeznaczenie nadwy2kl

Delicyt bud2etu w wysokoSci 4 430 828,00 zl oraz planowana splata rat
kredyt6w i poiryczek w wysokoSci 879 172,OO zl zostanie pokryta przychodami
z planowanych kredyt6w i poiryczek oraz innych Zr6del (wolnych Srodk6w)
w wysokoSci 5 310 000,00 zl.

Kwota dlugu

Kwota wykazana jako dtug na koniec 2018 roku jest wynikiem dzialania: dlug
z poprzedniego roku + zaci4gany dlug w 2018 roku - splata dlugu w 2018
roku. W porycji tej nie uwzglgdnia siq dlugu nvirykow, do kt6rych nalei
gmina.

Planowana kwota dlugu na koniec 2018 roku wynosi 5 771 7O4,OO zlotyc}:.


